

Date: 23<sup>rd</sup> August, 2023

<b>BSE Limited (BSE)</b> Department of Corporate services Phirojee Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400023	<b>National Stock Exchange of India Limited (NSE)</b> Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051
<b>Scrip Code: 500136</b>	<b>Symbol: ESTER</b>

**Subject: Submission of Newspaper Publication of Notice to Members for 37<sup>th</sup> Annual General Meeting and for updation of E-mail addresses and Bank Account details.**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper publication of “**Notice to Members for 37<sup>th</sup> Annual General Meeting and for updation of E-mail addresses and Bank Account details.**” published on Wednesday, 23<sup>rd</sup> August, 2023 in the following newspapers:

1. Nazariya Khabar
2. Financial Express

Please take the same on your records.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For Ester Industries Limited



**Poornima Gupta**  
**Company Secretary & Compliance Officer**



Encl: As above

### **Ester Industries Limited**

**Corporate Office :** Block-A, Plot No. 11, Infocity-I, Sector-34, Gurgaon - 122001 Haryana, India

**Phone :** +91-124-2656100, 4572100 **Fax :** +91-124-4572199, 2656199 **E-Mail :** info@ester.in **Website :** www.esterindustries.com

**Regd. Office & Works :** Sohan Nagar, P. O. Charubeta, Khatima - 262308 Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand  
**Phone : EPABX No. (05943) 250153-57 Fax No.: (05943) 250158**

# अब पहाड़ चढ़ेंगे विशेषज्ञ चिकित्सक, पहाड़ों पर नौकरी में स्पेशलिस्ट डॉक्टरों ने दिखाया उत्साह

देहरादून (नजरिया खबर ब्यूरो)। प्रदेश में विशेषज्ञ और सुपर विशेषज्ञ डाक्टरों की नियुक्ति के लिए आज इंटरव्यू का तीसरा चरण आयोजित किया गया। इस साक्षात्कार में 40 विशेषज्ञ डाक्टरों ने भाग लिया। इन डाक्टरों को 'यू कोट, वी पे' योजना के तहत संविदा पर तैनाती दी जाएगी। विशेषज्ञ डाक्टरों को 4 लाख से 6 लाख रुपये महीने का वेतन दिया जाएगा।

स्वास्थ्य सचिव डा. आर राजेश कुमार का कहना है कि इन डाक्टरों की तैनाती जल्द होगी। साक्षात्कार टीम में एचएनबी मेडिकल विश्वविद्यालय के कुलपति डा. हेमचंद्र पंत, अपर सचिव स्वास्थ्य डा. अमनदीप कौर, स्वास्थ्य महानिदेशक डा. विनीता शाह, अपर सचिव मेडिकल एजुकेशन डा. आशुतोष सयाना शामिल थे।

स्वास्थ्य विभाग ने पर्वतीय जिलों में स्पेशलिस्ट और सुपर स्पेशलिस्ट



बैठक में प्रतिभाग करते स्वास्थ्य विभाग के कर्मी।

डाक्टरों की कमी को दूर करने की कवायद कर रहा है। पर्वतीय क्षेत्रों में भी विशेषज्ञ डाक्टरों की तैनाती के लिए स्वास्थ्य विभाग के प्रयास रंग ला रहे हैं। देहरादून में आज हुए इंटरव्यू में पैथोलॉजिस्ट, गायनोलॉजिस्ट, एनेस्थेतिक, सर्जन, पीडियाट्रिश, ऑर्थोपेडिक डॉक्टर समेत कुल 40 डॉक्टरों ने हिस्सा लिया। राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन के अंतर्गत 'यू कोट, वी पे' के माध्यम से

स्पेशलिस्ट डॉक्टरों की संविदा पर तैनाती की जानी है। साक्षात्कार प्रोफेसर हेम चंद्र, कुलपति, एचएनबी उत्तराखंड चिकित्सा शिक्षा विश्वविद्यालय की अध्यक्षता में आयोजित किये गये।

सचिव स्वास्थ्य डा. आर राजेश कुमार ने बताया कि यह सारी भर्तियां राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन के तहत संविदा पर की जा रही हैं। उन्होंने बताया कि प्रदेश के पहाड़ी जिलों में स्वास्थ्य

विभाग की ओर से बेहतर इंफ्रास्ट्रक्चर, दवाईयां, आधुनिक चिकित्सा उपकरण की सुविधाएं तो हैं, लेकिन प्रदेश के कुछ स्थानों पर स्पेशलिस्ट डाक्टरों के रिक्त पदों के कारण आमजन को पूर्णता सुविधाओं का लाभ नहीं मिल पा रहा था। शीघ्र ही इन रिक्त पदों पर स्पेशलिस्ट डॉक्टरों की नियुक्ति हो जाएगी, जिससे आम जन को गुणवत्ता पूर्ण उच्च स्वास्थ्य सुविधा अपने नजदीकी चिकित्सालय में मिल सकेगी ताकि स्थानीय निवासियों को स्वास्थ्य संबंधी सेवाओं का लाभ अपने ही क्षेत्र में मिल सके। स्वास्थ्य सचिव ने बताया कि तृतीय चरण में 40 स्पेशलिस्ट डॉक्टर जिसमें पैथोलॉजिस्ट, गायनोलॉजिस्ट, एनेस्थेतिक, सर्जन, पीडियाट्रिश, रेडियोलॉजिस्ट, ऑर्थोपेडिक, आदि ने साक्षात्कार में प्रतिभाग किया गया है। आवश्यकतानुसार 'यू कोट, वी पे' मॉडल का चतुर्थ चरण भी किया जा सकता है।

## सीपीयू-यातायात पुलिस का स्कूली बसों पर चला डंडा

रुद्रपुर। सीपीयू और यातायात पुलिस ने मानक से अधिक बच्चे बैठाने वाली स्कूली बसों के खिलाफ कार्रवाई शुरू कर दी। सोमवार को सीपीयू ने चौकिंग के दौरान कई स्कूली बसों का ओवर बच्चे बैठाने पर चालान की कार्रवाई की। इसके साथ ही चालकों को बसों में मानक से अधिक बच्चे मिलने पर वाहन सीज करने की चेतावनी दी। सोमवार से सीपीयू दरोगा सतपाल पटवाल टीम के साथ नैनीताल रोड पर स्कूली बसों की चौकिंग कर रहे। जो कार्यवाही लगातार आज भी जारी रही।

इस दौरान सीपीयू ने कई स्कूली बसों को रोक कर चौकिंग की तो अधिकतर बसों में मानक से अधिक बच्चे मिले। इस पर सीपीयू ने उक्त बसों का यातायात नियमों के उल्लंघन के आरोप में चालान की कार्रवाई की। सीपीयू दरोगा सतपाल पटवाल के मुताबिक यह कार्रवाई कोर्ट की। उन्होंने बताया कि यह कार्रवाई उच्चाधिकारियों के आदेश पर की जा रही है।

## उत्तराखंड के चार जिलों में करोड़ों की धोखाधड़ी की आरोपी महिला गिरफ्तार

देहरादून (नजरिया खबर ब्यूरो)। उत्तराखंड पुलिस की स्पेशल टास्क फोर्स ने देहरादून सहित चमोली, टिहरी गढ़वाल और उत्तरकाशी में धोखाधड़ी की घटनाओं को अंजाम देने वाली आरोपित महिला को दिल्ली से गिरफ्तार किया है। महिला के खिलाफ चारों जिलों में धोखाधड़ी के 10 मुकदमे दर्ज हैं।

इसके अलावा महिला के खिलाफ गैंगस्टर का मुकदमा भी चल रहा है। एसएसपी एसटीएफ आयुष अग्रवाल ने बताया कि महिला मोनिका कपूर निवासी पंजाबी बाग प्रगति अपार्टमेंट दिल्ली जोकि जनशक्ति मल्टी स्टेट मल्टी परपज कोऑपरेटिव सोसायटी लिमिटेड नामक कंपनी की निदेशक थी। कंपनी का मुख्यालय राठी बिल्डिंग दिल्ली में था। आरोपित



पकड़ी गई आरोपी।

महिला ने अन्य व्यक्ति के साथ मिलकर कंपनी बनाई और वर्ष 2015 से उत्तराखंड राज्य के अलग-अलग जिलों के विभिन्न तहसीलों में शिक्षित बेरोजगार नवयुवकों को कंपनी में कर्मी का प्रचार करने व अन्य युवकों को जोड़ने व उनसे निवेश करने के लिए प्रेरित किया। महिला ने कई लोगों से खाते खुलवाए और उसमें करोड़ों की धनराशि जमा करवाई। महिला पर 61 हजार रुपये इनाम था जोकि दो वर्ष से फरार चल रही थी।

## चंबा में कराया जाएगा भूगर्भीय सर्वे

नई टिहरी। चंबा में भूस्खलन हादसे में पांच की मौत हुई है। सभी मृतकों के स्वजन को आपदा राहत राशि प्रदान कर दी गई है। चंबा- नई टिहरी रोड पर मलबा हटा दिया गया है। हालांकि वहां पर मार्ग अभी खतरनाक बना है। इसलिये भूस्खलन प्रभावित क्षेत्र में सतर्कता के लिये पुलिसकर्मी तैनात किये गये हैं। चंबा जिले का काफी घना प्रमुख बाजार है। ऐसे में यहां पर भूस्खलन की घटना चिंतित करने वाली है। चंबा बाजार का भूगर्भीय सर्वे कराया जायेगा। इसके लिये प्रशासन द्वारा विशेषज्ञों की टीम को बुलाया जा रहा है। हैं। इधर ऋषिकेश-गंगोत्री राष्ट्रीय राजमार्ग बगड़धार, प्लास्टा भद्रकाली, ओपी के पास मलबा आने से अवरुद्ध हो गया है। सभी जगहों पर मशीन कार्यरत है।

## हरियाली तीज: श्रद्धा उनियाल ने जीता तीज क्वीन का ताज

देहरादून (नजरिया खबर ब्यूरो)। मनबीर कौर चेरिटेबल ट्रस्ट ने हरियाली तीज उत्सव धूमधाम से सावन के गीतों की धुन पर खूब नाच गाकर मनाया। श्रद्धा उनियाल को तीज क्वीन के ताज से नवाजा गया।

इन्द्रा नगर स्थित एक होटल में कार्यक्रम का आयोजन किया गया, जिसमें सरिता गौड़ एवं प्रेम लता ने सावन के गीत मोरनी बागा मा नाची पर सभी महिलाओं ने सुन्दर नृत्य कर हरियाली तीज मनाई। प्रतियोगिता में जहाँ श्रद्धा उनियाल तीज क्वीन चुनी गई वहीं रचना रावत प्रथम रनर अप, पूजा सिंह सेकंड रनर अप रही जबकि



तीज क्वीन व अन्य।

अंजू भरतरी एवं मोहनी राज थर्ड रनर्स अप रही।

सभी विजेताओं को ट्रस्ट की अध्यक्ष रमन प्रीत कौर एवं मोहनी राज ने ताज पहना कर तथा स्मृति चिन्ह देकर सम्मानित किया। मंच का

संचालन प्रेरणा रावत एवं वंदना के किया। इस अवसर पर रमनप्रीत कौर, मोहनी राज, सरिता गौड़, प्रेम लता, सुमन सिंह, पूनम नैथानी, ऋचा सिंह, बंदना बिष्ट, प्रेरणा रावत एवं वंदना आदि उपस्थित थी।



**ESTER INDUSTRIES LTD.**  
CIN - L2411UR1985PLC015063

**पंजीकृत कार्यालय:** सोहन नगर, पी.ओ. चारुबेटा, खटीमा - 262308  
**जिला उद्यम सिंह नगर, उत्तराखण्ड**

**वेबसाइट:** www.esterindustries.com; **ईमेल:** investor@ester.in  
**फोन नं:** (05943) 250153-57; **फैक्स नं:** (05943) 250158

**37वीं वार्षिक आम बैठक और ई-मेल पता एवं बैंक खाता विवरण अपडेट करने के लिए सदस्यों हेतु सूचना**

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि एजीएम की सूचना में वर्णित व्यवसाय के निष्पादन के लिए एस्टर इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("कम्पनी") की 37वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") बुधवार, 27 सितम्बर, 2023 को दोपहर 12.00 बजे आईएसटी विडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों (ओएवीएम) के द्वारा आयोजित की जाएगी।

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ("सेबी") ने अपने परिपत्र क्रमशः दिनांक 28 दिसम्बर, 2022 एवं 5 जनवरी, 2023 ("परिपत्र") के माध्यम से सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम के आयोजन की सुविधा को विस्तारित किया है। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने वाले सदस्यों की गणना कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम के प्रयोजन के लिए की जाएगी।

संमत परिपत्रों के अनुपालन में वित्तीय वर्ष (एफवाई) 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना उन सदस्यों को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कंपनी या उनके संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों (डीपी) और कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) (यथा मास सर्विसेज लिमिटेड) के पास पंजीकृत हैं। उपरोक्त कथित दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट [www.esterindustries.com](http://www.esterindustries.com) स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड क्रमशः [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी उपलब्ध होंगे।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 और आम बैठकों पर सचिवीय मानक के अनुसरण में कंपनी की 37वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपने वोट देने के लिए अपने सभी सदस्यों को रिपोर्ट ई-वोटिंग (एजीएम से पूर्व) और ई-पोल (एजीएम के दौरान ई-वोटिंग) की सुविधा प्रदान कर रही है। एजीएम में भाग लेने और रिपोर्ट ई-वोटिंग एवं ई-पोल के माध्यम से वोटिंग के विस्तृत निर्देश 37वीं एजीएम की सूचना में दिए जाएंगे।

सदस्यों (भौतिक प्रारूप या डिजिटल प्रारूप में) शेर धारण करने वाले सदस्यों को ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के लिए लॉगइन विवरण इस प्रयोजन के लिए उनके पंजीकृत ई-मेल पर उपलब्ध कराए जाएंगे।

एजीएम सूचना और वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट को समय पर प्राप्त करना सुनिश्चित करने के लिए सदस्यों से अनुरोध है कि वे निम्नलिखित प्रक्रिया का पालन करके अपना ई-मेल पता और सम्पर्क नम्बर पंजीकृत/अपडेट कराएं:

**ई-मेल पता पंजीकरण/अपडेट कराने की प्रक्रिया**

- भौतिक प्रारूप में शेर धारण करने वाले सदस्यगण और जिन्होंने कंपनी के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपेक्षित दस्तावेजों के साथ विधिवत भरा गया एवं हस्ताक्षरित फॉर्म आईएसआर-1 (कंपनी की वेबसाइट <https://www.esterindustries.com/sites/default/files/isr-1.pdf> पर उपलब्ध) को तत्काल कंपनी के आरटीए के पास [investor@masserv.com](mailto:investor@masserv.com) पर जमा करके अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट कराएं।
- डिजिटल प्रारूप में शेर धारण करने वाले सदस्यगण जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे इसे अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत/अपडेट कराएं।

**बैंक खाता विवरण अपडेट करने की प्रक्रिया**

भौतिक प्रारूप में शेर धारण करने वाले सदस्यगण जिन्होंने लाभांश के भुगतान के लिए पूर्व में एनईसीएस सुविधा का विकल्प नहीं चुना है, उनसे अनुरोध है कि वे एनईसीएस सुविधा का लाभ उठाने के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ संलग्न एनईसीएस मेनडेड फार्म भरकर एवं उस पर हस्ताक्षर करके या अपने विवरणों जैसे फोलियो नं., शेयरधारक का नाम एवं पता, बैंक खाते का विवरण (बैंक का नाम, शाखा का पता, बैंक खाता सं., आईएफएससी कोड, एमआईसीआर नं.) के साथ अनुरोध पत्र के साथ पैन की एक स्व-सत्यापित प्रति एवं एक निरस्त बैंक के साथ इसे कंपनी के आरटीए टी-34, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-2, नई दिल्ली-110020 के पास भेज दें। डिजिटल प्रारूप में शेर धारण करने वाले सदस्यगण अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी के साथ अपने बैंक खाता विवरणों को अपडेट कराएं।

ई-वोटिंग एवं लाभांश के संबंध में किसी भी प्रश्न की पूछताछ के लिए कंपनी के आरटीए से [investor@masserv.com](mailto:investor@masserv.com) पर सम्पर्क कर सकते हैं।

**कृते एस्टर इंडस्ट्रीज लिमिटेड**  
हस्ता./-  
पूर्णिमा गुप्ता  
कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

**स्थान: गुरुग्राम**  
**दिनांक: 22 अगस्त, 2023**





CIN - L2411UR1985PLC015063

Regd. Off: Sohan Nagar, P.O. Charubeta, Khatima - 262308

Distt. Udham Singh Nagar, Uttarakhand

Website: www.esterindustries.com; Email: investor@ester.in

Phone No.: (05943) 250153-57; Fax No.: (05943) 250158

#### NOTICE TO MEMBERS FOR 37TH ANNUAL GENERAL MEETING AND FOR UPDATION OF EMAIL ADDRESSES AND BANK ACCOUNT DETAILS

Notice is hereby given that the 37<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of Ester Industries Limited ("the Company") is scheduled to be held on Wednesday, 27<sup>th</sup> September, 2023 at 12:00 Noon IST through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as mentioned in the Notice of the AGM.

The Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") have vide its circulars dated 28<sup>th</sup> December, 2022 and 5<sup>th</sup> January, 2023 respectively ("Circulars") extended the facility of holding the AGM through VC/OAVM without the physical presence of the Members. The Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of AGM along with Annual Report for the financial year (FY) 2022-23 will be sent through electronic mode only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants (DPs) and with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) (viz. Mas Services Limited). The aforesaid documents will also be available on Company's website at [www.esterindustries.com](http://www.esterindustries.com), website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively.

Pursuant to section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings, the Company is providing Remote e-voting (prior to AGM) and E-poll (e-voting during the AGM) facility to all its Members to cast their votes on all the resolutions set forth in the Notice of AGM. Detailed instructions for attending the AGM and casting votes through Remote e-voting and E-poll will be provided in the Notice of AGM.

The login details for casting the votes through e-voting would be provided to the Members (holding shares in physical form or dematerialised form) at their e-mail addresses registered for this purpose.

To ensure timely receipt of AGM Notice and Annual Report for FY 2022-23, the members are requested to register/update their E-mail addresses or contact number in the following manner:

#### Manner of registering/updating e-mail addresses

- Members holding shares in physical mode and who have not registered/updated their e-mail addresses with the Company, are requested to register/update their e-mail addresses at the earliest by submitting form ISR-1 (available on the Company's website at <https://www.esterindustries.com/sites/default/files/isr-1.pdf>) duly filled and signed along with requisite supporting documents to the Company's RTA at [investor@masserv.com](mailto:investor@masserv.com).
- Members holding shares in dematerialised mode and who have not registered/updated their e-mail addresses are requested to register/update the same with their respective Depository Participant(s).

#### Manner of updation of details of Bank account

Members holding shares in physical mode and who have not opted for NECS facility earlier for payment of dividend are requested to fill up and sign the NECS Mandate form enclosed with Annual Report or by submitting a request letter containing the details like Folio No., Name and Address of the Shareholder, particulars of the bank account (Bank name, Branch address, Bank Account No, IFSC Code, MICR No) and send it to the Company's RTA at T-34, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020 along with the self-attested copy of PAN and cancelled cheque leaf, so as to avail the NECS facility. Members holding shares in dematerialized form, are required to update the bank account particulars with their respective Depository Participant(s). Any query related to e-voting and Dividend may be raised with the RTA of the Company by writing at [investor@masserv.com](mailto:investor@masserv.com).

For Ester Industries Limited

Sd/-

Poornima Gupta

Place: Gurugram

Date: 22<sup>nd</sup> August, 2023

Company Secretary &amp; Compliance Officer



### Repco Home Finance Limited

CIN - L65922TN2000PLC044655

Registered Office: Repco Tower, No. 33, North Usman Road, T. Nagar, Chennai-600017

Corporate Office: Third Floor, Alexander Square, Old No.34 &amp; 35, New No.2, Sardar Patel Road, Guindy, Chennai-600032

Ph: (044) - 4210 6650 Fax: (044) - 4210 6651;

E-mail: [cs@repcohome.com](mailto:cs@repcohome.com) Website: [www.repcohome.com](http://www.repcohome.com)

#### NOTICE OF 23rd ANNUAL GENERAL MEETING, ANNUAL REPORT 2022-23, E-VOTING INSTRUCTION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that:

- The 23<sup>rd</sup> Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Thursday, 14<sup>th</sup> September, 2023 at 11:00 A.M. through Video Conference ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of the Members at a common venue to transact the Ordinary and Special businesses as mentioned in the Notice of the Meeting.

### KERALA WATER AUTHORITY e-Tender

Tender No : Re-187,Re-188/2023-24/SE/PHC/MVPA

JM-Ernakulam Dt-RWSS TO PAIPRA-PROVIDING FULL COVER/ PAIPRA PANCHAYATH-PACKAGE -2-LAYING CLEAR WATER PUMPING CONSTRUCTION OF 11LL O.H.TANK ATTHATTUPARAMBU.(2)JM Idukki Dt Idukki-Kanjikuzhi, Vazhathope, Mariyapuram, Kamsakshi, Vathikudiy and Vannapur. Pts-Supply and erection of clear water pumpsets, EMD : Rs. 200000-500000, Tender fee : 16540, Last Date for submitting Tender : 04-09-2023 04:00:pm, Phone : 048 Website : [www.kwa.kerala.gov.in](http://www.kwa.kerala.gov.in), [www.etenders.kerala.gov.in](http://www.etenders.kerala.gov.in)

Superintending

PH circle Muvatt

KWA-JB-GL-6-1080-2023-24



### E-Tender Notice

Reference no. DCM(Mktg)/Manager (Sales)/SA-3/2023/4439  
Dated: 22.0

The Department of:- The Punjab State Cooperative Supply Marketing Federation Limited (MARKFED) invites online bids Tender for **outsourcing of Vanaspati (approx 14000 MT annum)**.

Closing date &amp; Time:- 13.09.2023 &amp; 11.00 AM

Date of Opening of Tender:- 13.09.2023 &amp; 03.00 PM

For detail log on to [eproc.punjab.gov.in](http://eproc.punjab.gov.in) & [www.markfedpunjab.com](http://www.markfedpunjab.com)

Note: Any corrigendum to the Tender Notice shall be published on the above website only.

MANAGING DIRECTOR  
MARKFED CHANDIENGINEERS INDIA LIMITED  
(A Govt. of India Undertaking)

A Navratna Company

पंजीकृत कार्यालय: इंजीनियर्स इंडिया भवन-1, गीताजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066, भारत.  
Regd. Office: Engineers India Bhawan, 1, Bhikaji Cama Place, New Delhi - 110 016  
ईमेल/e-mail: [company.secretary@eil.co.in](mailto:company.secretary@eil.co.in), दूरभाष / Phone: 011- 26762855/

Website: <https://engineersindia.com>, CIN: L74899DL1965GOI004352

कंपनी सचिवालय/COMPANY SECRETARIAT

#### NOTICE OF THE 58<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-

In furtherance to our AGM intimation Notice dated 11<sup>th</sup> August, 2023 published in National dailies, in this regard Notice is hereby given that the 58<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Friday, the 15<sup>th</sup> September, 2023 at 11.00 a.m. (IST)** through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice calling the AGM, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 10/2022 dated 28.12.2022, General Circular No. 20/2020 dated 05.05.2020 and 02/2022 dated 05.05.2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/2/P/CIR/2023/4 dated 05.01.2023 issued by SEBI (Collectively "Relevant Circulars") without physical presence of the Members of the Company at a common venue. Members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with the statutory provisions & relevant circulars of the AGM and the standalone and consolidated financial statements for the financial year 2022-23, along with Directors' Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto, have been sent to the Members of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant. Physical copies of the Notices alongwith the Annual Report for FY 2022-23 are being sent by post to those shareholders who have requested the same. Members desiring a physical copy of Annual Report for FY 2022-23 may send their request to Company/RTA at [company.secretary@eil.co.in](mailto:company.secretary@eil.co.in) or [rta@alankit.com](mailto:rta@alankit.com). The aforesaid documents are also available on the Company's website at [www.engineersindia.com](http://www.engineersindia.com) on the website of Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively or on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) for providing the remote e-Voting and e-voting facility during the AGM. The documents referred to in the Notice of AGM are available on the website of the Company for inspection.

Instruction for remote e-voting and e-voting during AGM:-